平成２７年６月１日

経営スキル委員会 委員各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

経 営 スキル委 員 会

担当副会長 藤井 章生

委 員 長 富永 泰輔

中経協 経営スキル委員会 第２回委員会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難

うございます。

さて、平成２７年度第２回委員会を下記の要領で開催させていただきたく、ご案内申し上げます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日 時 ： 平成２７年６月１６日（火）１８：３０～

○ 場 所 ： オーセンティックリビングブッチャー NYC

         （福岡市中央区警固 3丁目 13-6 TEL092-735-7766）

○ 内 容 ： ・７月の委員会について

         ・中経協特別例会について

○ 会 費 ： 10,000円（懇親会代） ※予定

○ その他 ： 当日、懇親ゴルフコンペを開催いたします。奮ってご参加ください。（参加締切：6月5日（金））

         ※詳細未定。開催場所、時間等は出席者確定後、ご出席される方にご連絡いたします。

○ 今後の日程   ７月１１日（土）～１２日（日） ※合宿実施予定、詳細未定

【お問合せ】事務局 福元 晶子  ＴＥＬ 092-451-8593  携帯電話 080-1704-1554

【事務局 福元行】 ＦＡＸ ０９２－４５1-９３７９                   締切（６月９日）

福岡中経協 経営スキル委員会 第１回委員会（５月２８日）出欠表

 会 議に    ＜  出  席 ・ 欠  席 ＞ する

 懇親会に    ＜  出  席 ・ 欠  席 ＞ する

                                      ※どちらかを○印で囲んでください

企業名

お役職                  お名前

経営スキル委員会 懇親ゴルフコンペ 参加申込書

締切：６月５日（金）

○ 日 程         平成２７年６月１６日（火）

○ 場所・集合時間   未 定  ※決まり次第ご連絡いたします

○ 参加ご希望

   企業名

   お役職                         お名前

○ご注意事項

 ・送迎は行いませんので、各自でゴルフ場までお越しください。

 ・プレー代、昼食代等は各自でご負担ください。

 ・その他詳細は、後日ご参加される方に個別にご連絡いたします。

 ・後日、参考にＨＰをお尋ねする場合がありますことをご了承ください。

（お問い合わせ先）

福岡中経協 福元

TEL 092-451-8593

FAX 092-451-9379